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Шифра Предмет Часови EKTC 
Сeместа

р 
Професор 

1 ФЗНХ18307  Педологија 3+2+2 6 зимски 
Проф. Д-р Татјана 
Миткова ; Проф. Д-р 
Миле Маркоски 

2 ФЗНХ18140  Урбана хортикултура 3+2+2 6 зимски 
Проф. Д-р Звезда 
Богевска 

3 ФЗНХ18711 
Лековити и зачински 
растенија 

3+2+2 6 летен Проф. Д-р Зоран Димов 

4 ФЗНХ18101    Механизација 3+2+2 6 зимски 
Проф. Д-р Драги 
Таневски 

5 ФЗНХ18621 
Преработка на овошје и 
зеленчук 

3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Љубица 
Каракашова 

6 ФЗНХ18400 Аграрна политика 3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Драги 
Димитриевски 

7 ФЗНХ18107 Процесна техника 3+2+2 6 зимски Проф. Д-р Иле Цанев 

8 ФЗНХ18513 Квалитет на почви и води 3+2+2 6 зимски 
Проф. Д-р Вјекослав 
Танасковиќ; Проф. Д-р 
Татјана Миткова 

9 ФЗНХ18445 Исхрана на растенијата 3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Марина 
Стојанова 

10 ФЗНХ18208   Технологија на вино 3+2+2 6 зимски 
Проф. Д-р Михаил 
Петков 

11 ФЗНХ18836 
Ьерба и постбербени 
технологии 
на овошје 

3+2+2 6 летен Проф. Д-р Тошо Арсов 

12 ФЗНХ18549 Тревници 3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Татјана 
Прентовиќ 

13 ФЗНХ18408 Индустриски култури 3+2+2 6 зимски 
Проф. Д-р Зоран 
Димов 

14 ФЗНХ18817 
Обработка и преработка 
на тутун 

3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Златко 
Арсов 

15 ФЗНХ18641 Управување со квалитет 3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Миле 
Пешевски 

16 ФЗНХ18615 
Планирање и уредување 
на 
паркови 

3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Маргарита 
Давитковска 

17 ФЗНХ18505 Градинарство 3+2+2 6 зимски 
Проф. Д-р Гордана 
Попсимонова 

18 ФЗНХ18849 
Технологија на 
алкохолни 
пијалаци 

3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Михаил 
Петков 

19 ФЗНХ18554    ГМО 3+2+2 6 зимски 
Проф. Д-р Зоран 
Поповски 
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20 ФЗНХ18546 
Технологија на млеко 
и млечни преработки 

3+2+2 6 зимски 
Проф. Д-р Соња 
Србиновска 

21 ФЗНХ18636 
Технологија на месо и 
преработки 
од месо 

3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Златко 
Пејковски 

22 ФЗНХ18551 
Хигиена и санитација во 
производство на храна 

3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Методија 
Трајчев 

23 ФЗНХ18539 Пчелни производи 3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Александар 
Узунов 

24 ФЗНХ18620 Преработка на овошје 3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Љубица 
Каракашова 

25 ФЗНХ18118 
Биолошки опасности во 
храна 

3+2+2 6 зимски 
Проф. Д-р Методија 
Трајчев 

26 ФЗНХ18142 
Хемиски опасности на 
храна 

3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Ленче 
Велкоска Марковска 

27 ФЗНХ18616 
Подигнување и 
одгледување на 
лозови насади 

3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Петар 
Христов 

28 ФЗНХ18126 
Однесување на 
потрошувачите 

3+2+2 6 зимски 
Проф. Д-р Ненад 
Георгиев, Проф. Д-р 
Марина Нацка 

29 ФЗНХ18130 
Принципи за квалитет и 
безбедност на храна 

3+2+2 6 летен 
Проф. Д-р Соња 
Србиновска, Проф. Д-р 
Душица Санта 

 


